СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			      E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						      сайт: www.golyanovo.org

от 28.03.2018 г. №7/7
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры
аппарата Совета депутатов
муниципального округа
Гольяново

В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Гольяново, Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил:
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново (приложение).
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4.	Признать утратившим силу:
4.1. решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 24 января 2013 года № 1/4 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Гольяново в городе Москве»;
4.2. решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 26 апреля 2013 года № 8/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве от 24.01.2013г. № 1/4 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Гольяново в городе Москве».
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                           Т.М.Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа  Гольяново
от «28» марта  2018 года № 7/7

Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

Глава  муниципального округа Гольяново

	аппарат Совета депутатов
муниципального округа Гольяново

Сектор по организационной работе

Финансово-юридический сектор

Главный специалист

1 штатная единица

Главный бухгалтер-заведующий сектором

1 штатная единица
Консультант

2 штатных единицы

Заведующий сектором

1 штатная единица

oleObject1.bin

image1.emf